

TINCOMERT INVEST” SRL

adresa completă_ MD-7101, or. Ocnita, str. Ion Creanga 33, ap 42
tel, fax, e-mail 067700999

OFERTĂ

Către CET-NORD S.A

denumirea beneficiarului și adresa completă

I. Examinând documentația de achiziție referitor la **Electrozi de sudat**

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

1. **Lot 3 : Electrozi УОНИ 13/55 3 mm, 930 kg, pret de 43.33 lei/kg, total 40296.90 lei**

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA)

2. **Lot 3: Electrozi УОНИ 13/55 4 mm, 560 kg, pret de 43.33 lei/kg, total 24266.66 lei**

3 **Lot 4 : Electrozi АНО 4 mm, 960 kg, pret de 53.33 lei/kg, total 51196,80 lei**

4 **Lot 4 : Electrozi АНО 3 mm, 270 kg, pret de 53.33 lei/kg, total 14399,10 lei**

5 **Lot 5: Electrozi Монолит РЦ 11 АНО 36 4 mm, 800 kg, pret de 44,16 lei/kg, total 35328,00 lei**

6 **Lot 5 Electrozi Монолит РЦ 11 АНО 36 3 mm, 420 kg, pret de 44,16 lei/kg, total 18547.20 lei**

7 **Lot 7 Sirma pentru sudura 0.8 mm, 30 kg, pret de 50.00 lei/kg, total 1500 lei**

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este :

Lot 3 – 65 563.56 lei, fără TVA (sasezeci si cinci mii cinci sute sasezeci si trei lei 56 bani)

Lot 4 – 65 595.90 lei, fără TVA (sasezeci si cinci mii cinci sute nouazeci si cinci lei 90 bani)

Lot 5 – 53 845.20 lei, fără TVA (cincizeci si trei mii opt sute patruzeci si cinci lei 20 bani)

Lot 7 – 1500.00 lei, fără TVA (o mie cinci sute lei)

la care se adaugă TVA în sumă de_

Lot 3 – 11 916.44 lei

Lot 4 – 13 124.10 lei

Lot 5 – 10 814.80 lei

Lot 7 – 300.00 lei



Data completării: 06.05.2022

Bondarenco Alexandru Director

și L.Ș.

